
UCHWAŁA NR XXIII/126/2016
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI

z dnia 11 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchowola na 2016 r.

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.  z 2016r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 432.700,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały.

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 113.257,00 zł, zgodnie
z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały.

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 365.700,00 zł, zgodnie
z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały.

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 46.257,00 zł, zgodnie
z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały.

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów – 27.744.566,00 zł, w tym:

a) dochody bieżące – 26.465.242,00 zł

b) dochody majątkowe – 1.279.324,00 zł

2) Plan wydatków – 26.570.236,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące – 24.488.739,00 zł

b) wydatki majątkowe – 2.081.497,00 zł. Nadwyżka budżetu w kwocie 1.174.330,00 zł zostanie 
przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 
oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.174.330,00 zł.

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku „Limity wydatków na zadania inwestycyjne
w 2016 r.” zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do Uchwały.

§ 7. Wprowadza się zmiany w załączniku „Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu gminy na 
2016 rok” zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do Uchwały.

§ 8. Objaśnienia stanowi Załącznik Nr 5 do Uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B403E8C2-0ED1-495E-A417-552DDFD8E950. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/126/2016

Rady Miejskiej w Suchowoli

z dnia 11 sierpnia 2016 r.

Plan dochodów na 2016 rok

Rodzaj: Własne
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 788 723,00 - 113 257,00 675 466,00
60016 Drogi publiczne gminne 788 723,00 - 113 257,00 675 466,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

266 390,00 - 38 252,00 228 138,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

522 333,00 - 75 005,00 447 328,00

758 Różne rozliczenia 11 248 282,00 6 000,00 11 254 282,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 644 702,00 6 000,00 5 650 702,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 644 702,00 6 000,00 5 650 702,00
852 Pomoc społeczna 797 877,00 226 700,00 1 024 577,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

6 000,00 3 700,00 9 700,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 000,00 3 700,00 9 700,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 289 000,00 181 000,00 470 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 289 000,00 181 000,00 470 000,00

85216 Zasiłki stałe 73 700,00 42 000,00 115 700,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 72 000,00 42 000,00 114 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 200 000,00 200 000,00
92601 Obiekty sportowe 0,00 200 000,00 200 000,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 200 000,00 200 000,00

Razem: 19 890 420,00 319 443,00 20 209 863,00

Id: B403E8C2-0ED1-495E-A417-552DDFD8E950. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/126/2016

Rady Miejskiej w Suchowoli

z dnia 11 sierpnia 2016 r.

Plan wydatków na 2016 rok

Rodzaj: Porozumienia z JST
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 68 900,00 - 27 900,00 41 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 68 900,00 - 27 900,00 41 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

68 900,00 - 27 900,00 41 000,00

Razem: 107 744,00 - 27 900,00 79 844,00

Rodzaj: Własne
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 840 252,00 92 643,00 1 932 895,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 840 252,00 92 643,00 1 932 895,00

4270 Zakup usług remontowych 394 986,00 111 000,00 505 986,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 225 616,00 - 18 357,00 1 207 259,00

801 Oświata i wychowanie 7 841 447,00 6 000,00 7 847 447,00
80101 Szkoły podstawowe 3 697 702,00 6 000,00 3 703 702,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 473,00 6 000,00 26 473,00
852 Pomoc społeczna 1 499 565,00 226 700,00 1 726 265,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

6 220,00 3 700,00 9 920,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 220,00 3 700,00 9 920,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 351 000,00 181 000,00 532 000,00

3110 Świadczenia społeczne 351 000,00 181 000,00 532 000,00
85216 Zasiłki stałe 77 000,00 42 000,00 119 000,00

3110 Świadczenia społeczne 77 000,00 42 000,00 119 000,00
926 Kultura fizyczna 627 476,00 22 000,00 649 476,00

92695 Pozostała działalność 4 000,00 22 000,00 26 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 000,00 22 000,00

Razem: 18 608 346,00 347 343,00 18 955 689,00

Id: B403E8C2-0ED1-495E-A417-552DDFD8E950. Podpisany Strona 1



Id: B403E8C2-0ED1-495E-A417-552DDFD8E950. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/126/2016

Rady Miejskiej w Suchowoli

z dnia 11 sierpnia 2016 r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2016 r.

w tym:
Środki z 
Funduszu 
Sołeckiego

Fundusz Rozwoju 
Kultury Fizycznej

L.p Rozdział Nazwa zadania 
inwestycyjnego i jego 
lokalizacja

Rok rozp. – 
zakoń.

Wartość nakładów 
ogółem

Środki 
poniesione

do 31.12.2015 r.

Środki
wynikające

z planu na 2016 r.
- ogółem

środki własne 
budżetowe

Środki spółki 
„CENTROKOM” 
SP. z o.o.

PFRON

Środki z 
Funduszu 
Ochrony 
Środowiska i 
Gospodarki 
Wodnej

Budżet 
Wojewody 
Podlaskiego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
0,00Przebudowa boiska na 

boisko wielofunkcyjne 
lekkoatletyczne przy ZS 
w Suchowoli, w tym:

2015-2016

666.351,00 67.075,00 599.276,00 399.276,00 0,00
200.000,00

0,00 0,00

- dokumentacja 7.995,00 7.995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 92601

- nadzór 12.000,00 0,00 12.000,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 60016 Zakup zamiatarki 
mechanicznej 
„KREATEK”

2016
6.700,00 0,00 6.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.700,00

3. 60016 Zakup pługu do 
odśnieżania 2016 7.705,00 0,00 7.705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.705,00

4. 70095 Budowa wiaty do 
składowania drewna 
opałowego

2016
114.832,00 0,00 114.832,00 114.832,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
5. 01010 Budowa linii 

wodociągowej Kolonie 
Podgrodzisk – 
Chmielówka

2016

40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 60016 Przebudowa ulicy 
Szkolnej w Suchowoli – 
część II

2016
212.545,00 0,00 212.545,00 212.545,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 75412 Zakup piły ratowniczej 
dla OSP Czerwonka 2016 4.025,00 0,00 4.025,00 1.610,00 0,00 0,00 2.415,00 0,00

8. 75412 Zakup pompy szlamowej 
dla OSP Jatwieź Duża 2016 7.100,00 0,00 7.100,00 2.840,00 0,00 0,00 4.260,00 0,00

9. 60016 Poprawa bezpieczeństwa 
dróg gminnych poprzez 2015-2016 935.487,00 35.673,00 899.814,00 224.348,00 (w 

tym: inspektor 
228.138,00 0,00 0,00 447.328,00 

zł (w tym: 

Id: B403E8C2-0ED1-495E-A417-552DDFD8E950. Podpisany Strona 1



ich integrację z droga 
krajową Nr 8 na terenie 
Gminy Suchowola – II 
Etap, w tym:

nadzoru – 
7.842,00 zł)

inspektor 
nadzoru -  

7.842,00 zł

- ul. Zielona

2015-2016

78.040,00 3.998,00 74.042,00 18.251,00 (w 
tym: inspektor 

nadzoru – 
630,00 zł)

19.199,00 0,00 0,00 36.592,00 zł 
(w tym: 

inspektor 
nadzoru – 
630,00 zł)

- ul. Siewna

2015-2016

86.740,00 3.678,00 83.062,00 20.692,00 (w 
tym: inspektor 

nadzoru – 
606,00 zł)

21.192,00 0,00 0,00 41.178,00 zł 
(w tym: 

inspektor 
nadzoru – 
606,00 zł)

- ul. Gruntowa
2015-2016

109.202,00 5.437,00 103.765,00 26.353,00 (w 
tym: inspektor 

nadzoru – 
870,00 zł)

25.819,00 0,00 0,00 51.593,00 zł 
(w tym: 

inspektor 
nadzoru – 
870,00 zł)

- ul. Polna
2015-2016

49.932,00 2.879,00 47.053,00 12.200,00 (w 
tym: inspektor 

nadzoru – 
464,00 zł)

12.053,00 0,00 0,00 22.800,00 zł 
( w tym: 
inspektor 
nadzoru – 
464,00 zł)

- ul. Nowozielona

2015-2016

373.128,00 13.973,00 359.155,00 86.744,00  (w 
tym: inspektor 

nadzoru – 
3.756,00 zł)

93.211,00 0,00 0,00 179.200,00 
zł ( w tym: 

inspektor 
nadzoru – 

3.756,00 zł)
- ul. Kasztanowa

2015-2016

238.445,00 5.708,00 232.737,00 60.108,00 (w 
tym: inspektor 

nadzoru – 
1.516,00 zł)

56.664,00 0,00 0,00 115.965,00 
zł (w tym: 
inspektor 
nadzoru – 

1.516,00  zł)
Budowa Centrum Trzech 
Kultur z obsługą ruchu 
Turystycznego W 
Suchowoli, w tym:

2016

19.300,00 0,00 19.300,00 19.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- przygotowanie wniosku 12.300,00 0,00 12.300,00 12.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 92195

- przygotowanie 
dokumentacji

7.000,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11. 75412 Samochód strażacki 
(przygotowanie wniosku) 2016 12.300,00 0,00 12.300,00 12.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12. 60016 Przebudowa drogi 
gminnej Nowe Stojło – 
Piatak (w tym:
- opracowanie 
dokumentacji
- mapy do celów 
projektowych)

2016

27.900,00

19.600,00

8.300,00

0,00

0,00

0,00

27.900,00

19.600,00

8.300,00

27.900,00

19.600,00

8.300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B403E8C2-0ED1-495E-A417-552DDFD8E950. Podpisany Strona 2



13. 60016 Przebudowa dojazdu 
między ulicą Szkolną a 
ulicą Kupiecką

2016
67.000,00 0,00 67.000,00 67.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14. 92695 Siłownia dla Seniorów 
przy Placu Zabaw przy 
Szkole Podstawowej

2016
22.000,00 0,00 22.000,00 22.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 14.405,00RAZEM 2.143.245,00 102.748,00 2.040.497,00 1.143.951,00 228.138,00
200.000,00

6.675,00
447.328,00

Id: B403E8C2-0ED1-495E-A417-552DDFD8E950. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/126/2016

Rady Miejskiej w Suchowoli

z dnia 11 sierpnia 2016 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2016 rok

1. Dotacje dla innych jednostek samorządu terytorialnego

Lp. Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji w 
zł

Nazwa jednostki

1. 80120
§2710

Dofinansowanie Młodzieżowej Orkiestry 
Dętej przy Zespole Szkół w Suchowoli

10.000,00 Umowa z Zarządem 
Powiatu w Sokółce

2. 80120
§2710

Dofinansowanie na zorganizowanie 
dodatkowych grup z przedmiotów 
rozszerzonych dla Liceum 
Ogólnokształcącego w Suchowoli

18.343,00 Umowa z Zarządem 
Powiatu w Sokółce

3. 85311
§2710

Wsparcie Warsztatów Terapii Zajęciowej 
w Dąbrowie Białostockiej

8.001,00 Umowa z Zarządem 
Powiatu w Sokółce

4. 92605
§2710

Dofinansowanie wyjazdu na zawody 
sportowe młodzieży z Zespołu Szkół w 
Suchowoli

2.500,00 Umowa z Zarządem 
Powiatu w Sokółce

5. 60014
§6300

Poprawa bezpieczeństwa dróg 
powiatowych Nr 1247B, 1321 B, 1340B, 
1341B, 1343B poprzez ich integrację z 
drogą wojewódzką Nr 670 i na terenie 
Gmin (Dąbrowa Białostocka i Suchowola 
– Etap II (opracowanie dokumentacji)

41.000,00 Umowa z Zarządem 
Powiatu w Sokółce

RAZEM 79.844,00

2. Wykaz dotacji dla instytucji kultury:

Lp. Dział Rozdział Nazwa 
instytucji

Kwota dotacji

1. 921 Razem: 654.000,00
92109 GOKSIT w 

Suchowoli
540.000,00

92116 Biblioteki 114.000,00

Id: B403E8C2-0ED1-495E-A417-552DDFD8E950. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIII/126/2016

Rady Miejskiej w Suchowoli

z dnia 11 sierpnia 2016 r.

Objaśnienia

Dokonano zmian w planie finansowym dochodów budżetowych poprzez:

- zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 432.700,00 zł, w tym:

·w dziale 758 w rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednosteksamorządu 
terytorialnego, w §2920 o kwotę 6.000,00 zł (na podstawie pisma Nr ST5.4750.341.2016.4g Ministra 
Finansów z dnia 27 czerwca 2016 r. (wpłynęło 04 lipca 2016 r.) o przyznaniu środków rezerwy części 
oświatowej subwencji ogólnej),

·w dziale 852 – Opieka społeczna o kwotę 226.700,00 zł, w tym:

w rozdziale 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej w §2030 o kwotę 3.700,00 zł (na podstawie pisma Nr FB.-
II.3111.263.2016.MA z dnia 04 sierpnia 2016 r. z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego o zwiększeniu 
dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin w 2016 r.)

w rozdziale 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe w 
§2030 o kwotę 181.000,00 zł (na podstawie pisma Nr FB.II.3111.259.2016.MA z dnia 04 sierpnia 2016 r. 
z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego o zwiększeniu dotacji celowej na realizację własnych zadań 
bieżących gmin w 2016 r.),

w rozdziale 85216 – Zasiłki stałe w §2030 o kwotę 42.000,00 zł (na podstawie pisma Nr FB.-
II.3111.259.2016.MA z dnia 05 sierpnia 2016 r. z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie zmian 
w dotacjach celowych na realizację własnych zadań bieżących gmin w 2016 roku)

·w dziale 926 w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe w §6260 o kwotę 200.000,00 zł (na podstawie 
umowy Nr 1/2016 z dnia 19 maja 2016 r. zawartej pomiędzy Urzędem Marszałkowskim a Gminą 
Suchowola na dofinansowanie ze środków PFRON na wykonanie robót budowlanych obiektu służącego 
rehabilitacji (boisko przy Zespole Szkół w Suchowoli).

- zmniejszenie planu dochodów budżetowych o kwotę 113.257,00 zł, w tym:

·w dziale 600 o kwotę 113.257,00 zł, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne w tym: w §6290 o 
kwotę 38.252,00 zł (zmniejszenia dokonano na podstawie Aneksu Nr 1 z dnia 11 maja 2016 r. do umowy 
z dnia 29 października 2015 r. pomiędzy „CENTROKOM” SP. Z O.O. a Gminą Suchowola na realizację 
zadania pn.: „Poprawa bezpieczeństwa dróg gminnych poprzez ich integrację z droga krajową Nr 8 na 
terenie Gminy Suchowola”), w §6330 o kwotę 75.005,00 zł (zmniejszenia dokonano na podstawie pisma 
Nr FB.-II.3111.66.2016.MA Wojewody Podlaskiego informującego o zmianie w dotacjach).

Dokonano zmian w planie finansowym wydatków budżetowych poprzez:

- zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 365.700,00 zł, w tym:

·w dziale 600 w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne w §4270 o kwotę 111.000,00 zł (na remont 
drogi dojazdowej do wsi Głęboczyzna: odcinek A – 73.000,00 zł, odcinek B - 38.000,00 zł),

·w dziale 801 w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe w §4240 o kwotę 6.000,00 zł (na 
dofinansowanie doposażenia szkół i placówek w zakresie pomocy dydaktycznych dla szkół 
podstawowych ogólnodostępnych w celu podnoszenia jakości udzielanej pomocy psychologiczno – 
pedagogicznej i zajęć rewalidacyjnych)

·w dziale 852 – Opieka społeczna o kwotę 226.700,00 zł, w tym:

w rozdziale 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

Id: B403E8C2-0ED1-495E-A417-552DDFD8E950. Podpisany Strona 1



w centrum integracji społecznej w §4130 o kwotę 3.700,00 zł (na dofinansowania opłacania składek na 
ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt. 20 ustawy o pomocy społecznej)

w rozdziale 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe w 
§3110 o kwotę 181.000,00 zł (na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z 
budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej)

w rozdziale 85216 – Zasiłki stałe w §3110 o kwotę 42.000,00 zł (na wypłatę świadczeń społecznych),

·w dziale 926 w rozdziale 92695 – Pozostała działalność w §6050 o kwotę 22.000,00 zł (na urządzenie 
siłowni dla Seniorów przy Szkole Podstawowej w Suchowoli).

- zmniejszenie planu wydatków budżetowych o kwotę 46.257,00 zł, w tym:

·w dziale 600 o kwotę 46.257,00 zł, w tym:

w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne w §6050 o kwotę 18.357,00 zł (wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych), w §6300 o kwotę 27.900,00 zł (dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
drogowych)

Na podstawie zawartego Aneksu Nr 1 z dnia 29 czerwca 2016 r. pomiędzy Starostwem Powiatowym a 
Gminą Suchowola dokonuje się zmian w załączniku „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z 
budżetu gminy na 2016 rok” w poz. 6 polegającej na zmniejszeniu planu wydatku o kwotę 16.400,00 zł. Po 
zmianach kwota dotacji wynosi 41.000,00 zł. Z w/w załącznika wykreślono poz. 5 „Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1349B Ostrówek – Ciemne (opracowanie dokumentacji) ponieważ realizację w/w zadania 
przejęła Gmina Suchowola.

Dokonano zmian w załączniku „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2016 roku polegających na 
wprowadzeniu:

- poz. 12 pn.: „Przebudowa drogi gminnej Nowe Stojło – Piątak” (opracowanie dokumentacji – 27.900,00 zł),

- poz. 13 pn.: „Przebudowa dojazdu między ulicą Szkolną a ulicą Kupiecką – 67.000,00 zł,

- poz. 14 pn.: ”Siłownia dla Seniorów” – 22.000,00 zł,.

Z załącznika „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2016 roku” w poz. 1 „Przebudowa boiska 
na boisko wielofunkcyjne lekkoatletyczne przy Zespole Szkół w Suchowoli” wprowadzono środki 
PFRON na kwotę 200.000,00 zł a tym samym zwolnione środki w kwocie 200.000,00 zł z budżetu 
Gminy przeznaczono na wydatki inwestycyjne (tj.: przebudowa dojazdu między ulicą Szkolną a ulica 
Kupiecką – 67.000,00 zł, urządzenie siłowni dla Seniorów – 22.000,00 zł) oraz na wydatki bieżące – 
111.000,00 zł (tj.: remont drogi do wsi Głęboczyzna odcinek A – 73.000,00 zł i odcinek B – 38.000,00 
zł).

W poz. 9 w/w załącznika „Poprawa bezpieczeństwa dróg gminnych poprzez ich integrację z drogą 
krajową Nr 8 na terenie Gminy Suchowola – II etap” dostosowując zapisy kwot w  poszczególnych 
rubrykach do umowy z Województwem Podlaskiem i aneksem do umowy z „CENTROKOM” Sp. z o.o.

Id: B403E8C2-0ED1-495E-A417-552DDFD8E950. Podpisany Strona 2




